

VAC Revision & Review ApS

Registrerede Revisorer
Linde Alle 1, 1. • 2750 Ballerup • Tlf: 44 66 26 22



Skandi Denmark A/S

(CVR nr. 18 23 92 80)

Krogenbergvej 15 A, 3490 Kvistgård

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

(25. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. april 2020.

Dirigent

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Peter Rommedahl', written over a horizontal line.

Peter Rommedahl

Erhvervsstyrelsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019.....	15
Balance pr. 30. september 2019.....	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskab

Skandi Denmark A/S
Krogenbergvej 15 A
3490 Kvistgård
Hjemstedskommune: Helsingør

CVR-nummer

18 23 92 80

Bestyrelse

Patrick Berger Rommedahl
Ole Larsen
Peter Rommedahl

Direktion

Peter Rommedahl

Kapitalejere

Rommedahl Holding ApS
AJN Holding ApS
UM Holding Brørup ApS
Schmidt Holding af 2017 IVS
Kim Mølgaard Thygesen
Michael Peter Zwicky Mayntzhusen

Tilknyttede virksomheder

Multi Flame AB, Ängdalavägen 7B, 281 31 Häsleholm - Sverige

Revisor

VAC Revision & Review ApS
Linde Allé 1, 1.
2750 Ballerup

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Københavnsvej 31
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af reklameartikler samt dertil beslægtede områder. Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende under hensyntagen til, at der jf. note om Særlige poster er indregnet omkostninger vedrørende en enkeltstående sag på kr. 1.821.626 i regnskabsåret. Årets underskud blev på kr. -1.176.063.

Usædvanlige forhold vedrørende regnskabsåret

Vi henleder opmærksomheden på årsregnskabet note "Særlige poster". Noten indeholder specifikation af retssag, hvor selskabet er blevet dømt til at betale erstatning samt at selskabets modkrav var uberettiget. Beløbene påvirker årets resultat negativt med kr. 1.821.626. Herudover er der ikke konstateret usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Vi henleder opmærksomheden på årsregnskabet note "Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling, heraf fremgår:

Der henstår usikkerhed vedrørende udfaldet af dattervirksomhedens konkursbegæring i Sverige. Konkursen er ikke afsluttet. Konkursen vil påvirke følgende poster i årsregnskabet: Investering i dattervirksomhed kr. 957.828 samt goodwill dattervirksomhed kr. 1.894.554.

Herudover er der ikke konstateret usikkerheder vedrørende indregning og måling.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsafslutningen indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer resultatet i det kommende regnskabsår vil være tilfredsstillende.

Der er i den efterfølgende periode konstateret omsætningsfremgang og positive resultater på driften. Ledelsen har samtidig iværksat tiltag til besparelser på driftsomkostninger og der er forventning om kapitaltilskud fra kapitalejer til styrkelse af selskabets finansielle situation.

Ledelsesberetning (fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5% af selskabets virksomhedskapital:

Rommedahl Holding ApS, Frederikssund

AJN Holding ApS, Ølstykke

UM Holding Brørup ApS, Brørup

Kim Mølgaard Thygesen, Ikast

Schmidt Holding af 2017 IVS, Jyllinge

Michael Peter Zwicki Mayntzhusen

Resultatanvendelse

Forslag til anvendelse af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

2017/2018		Noter	
6.501.880	Bruttofortjeneste		8.372.289
-4.463.028	Personaleomkostninger	1	-5.818.705
-273.285	Af- og nedskrivninger	2	-299.857
165.076	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0
0	Nedskrivning af omsætningsaktiver		-1.436.400
-827.032	Andre driftsomkostninger		-543.843
<u>1.103.611</u>	Resultat før finansielle poster		<u>273.484</u>
45.438	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ...		41.444
5.438	Finansielle indtægter		16.989
-736.737	Finansielle omkostninger		-1.306.328
<u>417.750</u>	Resultat før skat		<u>-974.411</u>
<u>347.072</u>	Skat af årets resultat	4	<u>-201.652</u>
<u><u>764.822</u></u>	ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.176.063</u></u>

Der foreslås fordelt således:

Udlodning af udbytte	0
Overført resultat	-1.176.063
Resultatdisponering i alt	<u>-1.176.063</u>

Balance pr. 30. september 2019

Aktiver

2017/2018		Noter	
	Anlægsaktiver		
	<u>Immaterielle anlægsaktiver</u>		
2.115.279	Goodwill	5	1.894.554
<u>2.115.279</u>	Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.894.554</u>
	<u>Materielle anlægsaktiver</u>		
385.304	Driftsmidler og inventar	6	296.173
<u>385.304</u>	Materielle anlægsaktiver i alt		<u>296.173</u>
	<u>Finansielle anlægsaktiver</u>		
957.828	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	957.828
100.400	Andre tilgodehavender		100.400
<u>1.058.228</u>	Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.058.228</u>
<u>3.558.811</u>	Anlægsaktiver i alt		<u>3.248.955</u>
	Omsætningsaktiver		
	<u>Varebeholdninger</u>		
7.886.534	Fremstillede varer og handelsvarer		11.142.326
343.691	Forudbetalinger for varer		0
<u>8.230.225</u>	Varebeholdninger i alt		<u>11.142.326</u>
	<u>Tilgodehavender</u>		
5.294.177	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.056.180
140.000	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
1.454.582	Andre tilgodehavender		940.093
409.860	Skatteaktiv		208.208
64.277	Periodeafgrænsningsposter		244.462
<u>7.362.896</u>	Tilgodehavender i alt		<u>8.448.943</u>
<u>2.943.077</u>	Likvide beholdninger i alt		<u>2.991.884</u>
<u>18.536.198</u>	Omsætningsaktiver i alt		<u>22.583.153</u>
<u><u>22.095.009</u></u>	AKTIVER I ALT		<u><u>25.832.108</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

Passiver

2017/2018		Noter	
	Egenkapital		
500.000	Virksomhedskapital	8	500.000
165.076	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		165.076
0	Øvrige reserver		0
<u>1.684.547</u>	Overført resultat		<u>8.484</u>
<u>2.349.623</u>	Egenkapital i alt		<u>673.560</u>
	Forpligtelser		
	<u>Hensatte forpligtelser</u>		
0	Hensættelse til udskudt skat.....		0
<u>0</u>	Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>
	<u>Langfristede gældsforpligtelser</u>		
434.522	Gæld til kreditinstitutter	9	0
0	Anden gæld	10	361.795
<u>434.522</u>	Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>361.795</u>
	<u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>		
5.101.063	Kortfristet del af langfristet gæld	11	5.632.641
4.748.878	Gæld til pengeinstitutter		6.962.235
4.974.988	Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.411.020
1.209.970	Gæld til tilknyttede virksomheder		1.178.209
215.502	Selskabsskat		0
3.060.463	Anden gæld		3.612.648
<u>19.310.864</u>	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>24.796.753</u>
<u>19.745.386</u>	Forpligtelser i alt		<u>25.158.548</u>
<u>22.095.009</u>	PASSIVER I ALT		<u>25.832.108</u>

Særlige poster	12
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	13
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.	14
Pantsætninger/sikkerhedsstillelser	15
Nærtstående parter, ejerforhold m.v.	16
Usikkerhed om fortsat drift	17

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo sidste år	500.000	0	500.000	1.084.801	2.084.801
Tilbageførte opskrivinger i året	0	0	-500.000	0	-500.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	165.076	0	-165.076	0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	764.822	764.822
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	0
Udbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital primo	500.000	165.076	0	1.684.547	2.349.623
Udloddet udbytte	0	0	0		0
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	0	0	0	0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	-1.176.063	-1.176.063
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Udbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	500.000	165.076	0	8.484	673.560

Noter

2017/2018 1. Personaleomkostninger		
3.843.754	Lønninger, gager og vederlag	5.472.909
-129.931	Personalegoder	-217.779
379.995	Konsulentonorarer	127.000
<u>4.093.818</u>		<u>5.382.130</u>
33.127	Skattefrie godtgørelser	0
197.486	Pensionsbidrag.....	255.484
84.231	Feriepengeforpligtelse, reguleret.....	106.813
54.366	Andre sociale udgifter	74.278
<u>4.463.028</u>		<u>5.818.705</u>
<u>8</u>	Det gennemsnitlige antal ansatte har været:	<u>10</u>
 2. Af- og nedskrivninger		
137.242	Indretning lejede lokaler	0
91.969	Goodwill	220.725
44.074	Driftsmateriel og inventar	79.132
<u>273.285</u>		<u>299.857</u>
 3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<u>165.076</u>	Multi Flame AB	<u>0</u>
<u>165.076</u>		<u>0</u>
 4. Skat af årets resultat		
0	Aktuel skat	0
<u>-347.072</u>	Ændring af udskudt skat	<u>201.652</u>
<u>-347.072</u>		<u>201.652</u>

Noter (fortsat)

5. Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Anskaffelsessum primo	2.267.248
Tilgang	0
Afgang, afhændede aktiver	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>2.267.248</u>
Opskrivninger primo	0
Opskrivninger	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Afskrivninger primo	151.969
Afskrivninger, afhændede aktiver	0
Afskrivninger	220.725
Afskrivninger ultimo	<u>372.694</u>
	 <u><u>1.894.554</u></u>
6. Materielle anlægsaktiver	Driftsmidler og inventar
Anskaffelsessum primo	968.936
Tilgang	0
Afgang, afhændede aktiver	-83.750
Anskaffelsessum ultimo.....	<u>885.186</u>
Afskrivninger primo.....	583.632
Afskrivninger, afhændede aktiver.....	-73.751
Afskrivninger.....	79.132
Afskrivninger ultimo	<u>589.013</u>
Bogført værdi driftsmidler og inventar	<u><u>296.173</u></u>

Noter (fortsat)

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Multi Flame AB Nom. kr. 300.000
Anskaffelsessum primo	792.752
Tilgang	0
Afgang, afhændede aktiver	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>792.752</u>
Op-/nedskrivninger primo	165.076
Udbytte	0
Op-/nedskrivninger	<u>165.076</u>
Op-/nedskrivninger ultimo	<u>165.076</u>
Bogført værdi	<u>957.828</u>
Ejerandel	<u>100%</u>
Hjemsted	<u>Sverige</u>

8. Egenkapital

Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000.

2017/2018	9. Gæld til kreditinstitutter	
1.070.258	Pengeinstitutter	427.549
4.210.345	Midt factoring	5.205.092
<u>5.280.603</u>		<u>5.632.641</u>
-4.846.081	Afdrag næste år	<u>-5.632.641</u>
<u><u>434.522</u></u>		<u><u>0</u></u>

Gæld efter 5 år udgør ca. kr. 0.

Noter (fortsat)

2017/2018	10. Anden gæld	
254.982	Feriepengeforpligtelse	361.795
<u>-254.982</u>	Afdrag næste år	<u>0</u>
<u>0</u>		<u>361.795</u>

Gæld efter 5 år udgør ca. kr. 0.

	11. Kortfristet del af langfristet gæld	
4.846.081	Gæld til kreditinstitutter	5.632.641
<u>254.982</u>	Anden gæld	<u>0</u>
<u>5.101.063</u>		<u>5.632.641</u>

Gæld efter 5 år udgør ca. kr. 0.

12. Særlig poster

Årets resultat er positivt påvirket af diverse engangsindtægter samt negativt påvirket af tab vedrørende anlagt retssag.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter

SA Trading, husleje	80.000
SA Trading, afsatte omkostninger	250.000
Nordic Brands, Powerpaq	1.000.000
AJN Holding ApS, refusion omkostninger	<u>200.000</u>
	<u>1.530.000</u>

Omkostninger

SA Trading, tilbageførsel af forventet indtægt	1.436.400
SA Trading, provision	340.904
SA Trading, sagsomkostninger	201.940
SA Trading, renteudgifter	<u>172.382</u>
	<u>2.151.626</u>

Noter (fortsat)

12. Særlig poster (fortsat)

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Indtægter

Andre driftsindtægter	1.530.000
	<u>1.530.000</u>

Omkostninger

Nedskrivninger af omsætningsaktiver	1.436.400
Andre driftsomkostninger	542.844
Finansielle omkostninger	172.382
	<u>2.151.626</u>

13. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Der henstår usikkerhed vedrørende udfaldet af dattervirksomhedens konkursbegæring i Sverige. Konkursen er ikke afsluttet. Konkursen vil påvirke følgende poster i årsregnskabet: Investering i dattervirksomhed kr. 957.828 samt goodwill dattervirksomhed kr. 1.894.554.

14. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Administrationsselskabet hæfter solidarisk med helejede koncernforbundne selskaber for indkomstskatter m.v. Øvrige selskaber i sambeskatningen "minoritetselskaber" hæfter subsidiært for ovenstående krav i forhold til den andel af kapitalen i det hæftende selskab, der ejes direkte eller indirekte af administrationsselskabet.

Virksomheden yder normal garanti vedrørende det udførte arbejde. Der hensættes ikke til garantiforpligtelse pr. statutidspunkt.

Selskabet er involveret i 2 sager mod leverandører, hvor selskabet mener at have modtaget uretmæssige fakturaer. Sagerne er ikke afgjort endnu, men selskabets ledelse forventer at disse sager vil falde positivt ud for selskabet. Såfremt selskabet skulle blive pålagt at betale disse omkostninger, vil det påvirke årets resultat negativt med kr. 453.081.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med restforpligtelser på anslået t.kr. 182 på balancetidspunktet.

Heraf forfalder indenfor 1 år t.kr. 159.

Restgæld efter 5 år kr. 0.

Noter (fortsat)

15. Pantsætninger/sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nom. kr. 7.000.000 i selskabets varebeholdninger, driftsmateriel samt goodwill med bogført værdi kr. 13.333.053.

For mellemværende med pengeinstitut har hovedaktionær og virksomhedsdeltager stillet sikkerhed og afgivet selvskyldnerkaution. For hovedaktionærs mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Der er indgået factoringaftale vedrørende selskabets debitorer.

Til sikkerhed for mellemværende med factoringsselskab, er der stillet sikkerhed i sikringskonti med indestående kr. 2.156.715 opført under likvide beholdninger.

Herudover er der ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætning af nogen art.

16. Nærtstående parter, ejerforhold m.v.

Bestemmende indflydelse:

Rommedahl Holding ApS der er hovedaktionær.

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere ejer mere end 5% af selskabets virksomhedskapital:

Rommedahl Holding ApS, Frederiksborgvej 25, 3600 Frederikssund.

AJN Holding ApS, Niels Olsens Vej 5, 3650 Ølstykke.

UM Holding Brørup ApS, Adsersbølvej 9, 6650 Brørup.

Kim Mølgaard Thygesen, H C Andersensvej 27, 7430 Ikast.

Schmidt Holding af 2017 IVS, Kildehøj 29, 4040 Jyllinge.

Michael Peter Zwicki Mayntzhusen, Egevej 22, 3200 Helsinge.

Administrationselskab:

Moderselskab:

Rommedahl Holding ApS, Frederiksborgvej 25, 3600 Frederikssund.

Nærtstående parter, der har været transaktioner med:

Mellemværende med administrationselskabet på markedsmæssige vilkår.

Noter (fortsat)

17. Usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat kan opnås kreditfaciliteter i lighed med tidligere. Selskabets kortfristede gæld overstiger selskabets kortfristet likviditet. Selskabets største enkeltstående kreditor er selskabets pengeinstitut. Der pågår forhandlinger med pengeinstituttet og det er ledelsens forventning, at disse forhandlinger vil falde positivt ud. Herudover er det ledelsens forventning, at selskabets kunder fortsat vil aftage selskabets produkter. Årsrapporten er derfor aflagt efter princippet om fortsat drift.